
Karlovarský krajský p řebor 

17.kolo 
Na čele tabulky si opět vyměnila svá místa družstva Šabiny B a Jáchymova A. Oba hráli venku, 

ale uspěla jen Šabina, která vyhrála vysoko v Hazlově E. Jáchymovu se naopak v Lomnici nedařilo a 
znamená to střídání na čele peletonu. K záchraně vykročilo družstvo SKK KV C, které po nezvykle 
vysokém výkonu snadno poráží Lomnici B.  Otázka na to, jak hrál Slovan KV je asi zbytečná. Copak 
může remízový král hrát jinak než remízu?  

 
TJ JÁCHYMOV B  -  LOKOMOTIVA CHEB B 12:4 2375-2316 r.Simota  24.02. 

SLOVAN KARL.VARY B -  TJ JISKRA HAZLOV D 8:8 2451-2475 r.Starý  24.02. 

SKK KARLOVY VARY C  -  TJ LOMNICE B 14:2 2593-2485 r.Hlídek  24.02. 

TJ LOMNICE A  -  TJ JISKRA AŠ 12:4 2370-2235 r.Martincová  24.02. 

TJ JISKRA HAZLOV E -  TJ JISKRA ŠABINA B  2:14 2443-2574 r.Rybárová 24.02. 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ JÁCHYMOV A 12:4 2559-2511 r.Kouba  24.02. 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov B -  Lokomotiva Cheb B 12:4  2375-2316 

BLASL Jiří -  NOVÁČEK Josef 2:0  434-383 
BESEDOVÁ Hedvika -  KAŇKA Josef 0:2  359-410 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  HEDRICH Ludvík 2:0  387-360 
ŠEDA Jiří -  MAREK Ivan 2:0  409-378 
BLASLOVÁ Dana -  FEKSA Pavel 0:2  402-416 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  PIMPEROVÁ Alena 2:0  384-369 
Z obou stran značné výkyvy ve výsledcích znamenají trochu podprůměrné utkání, ve kterém mají obě družstva 
dluh k obvyklému průměru těchto drah. 

  
Slovan Karl.Vary B -  TJ Jiskra Hazlov D 8:8  2451-2475 

TRAKAL Martin -  SCHNEIDER Norbert 2:0  428-410 
ŠTÝBER Vladimír -  HARANT Zdeněk 2:0  421-408 
ČERNOHOUS Vladimír (*) -  JARINOVÁ Iveta 0:2  368-413 
TAKACS Petr -  RYBÁR František 0:2  395-435 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  BENČÍK Pavel 2:0  424-398 
ŽALUD Robert (*) -  PŘIBYL Jaroslav 2:0  415-411 

střídání: od 51. hodu: ČERNOHOUS Vladimír + STAŠOVÁ Daniela, od 55. hodu: ŽALUD Robert + STARÝ 
Libor 

Slovan potřeboval nutně vyhrát, pokud si chtěl uchovat alespoň trošku reálnou naději na udržení v soutěži. 
Vstoupil do utkání velmi razantně a po prvních 2 dvojicích vedl 4:0 a o 31 kuželek. Ovšem, tak jako již 
několikrát předtím, propásl nabízenou šanci a vydařeným dvojitým střídáním (Černohous - Stašová; Žalud - 
Starý) vydřel alespoň bod za remízu. Je to již jejich 5.nerozhodný výsledek v letošním ročníku a zde je možná 
skrytá příčina jeho postavení v tabulce. Ve zbývajících kolech to bude mít velmi těžké a jejich naděje na 
udržení se v Krajském přeboru se posunula do "sféry teoretických nadějí." (V. Zápotočný) 
 
SKK Karlovy Vary C -  TJ Lomnice B 14:2  2593-2485 

ŘEHŮŘEK Vratislav -  PÁV Jaroslav 2:0  437-435 
ČERNOHOUS Ondřej -  LUTONSKÝ Erich 2:0  433-405 
DUKSA Zdeněk -  OPITZ Roman 0:2  406-453 
PAZDERA Pavel -  SLAVÍK Hanuš ing. 2:0  427-378 
RADA Luděk -  DIOSEGI Štěpán 2:0  446-422 
ČECHURA Václav ing. -  KROTKÝ Josef 2:0  444-392 



 2 

Domácí družstvo se proti hostům opravdu vytáhlo. Čulibrk na 406 kuželek, celkem 2593 - proti takovému 
výkonu se hraje hostům špatně. Přitom celkový výkon Lomnice je víc než průměr hostí, ale Čulibrk s dorážkou 
pod 100 kuželek, to nepotěší. 

 
TJ Lomnice A -  TJ Jiskra Aš 12:4  2370-2235 

MARTINCOVÁ Věra -  MAZÁK František ml. 2:0  439-379 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  MAZÁK František st. 0:2  380-395 
KUPČÍK Albert -  PRŮCHA František 0:2  343-379 
SCHIMMER Rudolf -  PLAVEC Jiří 2:0  372-334 
VETCHÝ Pavel -  KOLMAN Jaromír 2:0  396-377 
GUBA Jiří -  BUFKA Jiří 2:0  440-371 
Případný postup už je fuč a tak se Lomnice A pere alespoň o medaili. Jiskra jim v tom ale moc nebránila, 
protože se jí v Lomnici obzvlášť nevede.  Přitom tento výsledek Aše je lepší než byl první start v Lomnici.  
Tenkrát to bylo 2175 a prohra o 172. Teď je to „jenom 135 kuželek“. Tendence vzestupná, ale dost pomalu. 

 
TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Jiskra Šabina B 2:14  2443-2574 

ŠKVOR Petr -  NOVÝ Jiří 0:2  446-453 
SERBOUSEK Václav -  SEIDL Eduard 2:0  421-406 
KURÁKOVÁ Pavlína -  BLÁHA Josef 0:2  376-427 
RYBÁROVÁ Hana -  KNESPL Miroslav 0:2  391-425 
STRNAD Aleš -  CIMBALA Štefan 0:2  408-433 
ZOUFALÝ Michal -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 0:2  401-430 
Že i domácí dovedou v Hazlově padnout na ústa, to předvedli proti vedoucí Šabině. Překvapivě nízký výkon 
vydláždil cestu Šabiny k zisku bodů. Je ale třeba přiznat, že na předvedený výkon Šabiny by mělo domácí 
družstvo pouze jedinkrát za celou soutěž. 

 
Lokomotiva Cheb C -  TJ Jáchymov A 12:4  2559-2511 

HESS František -  VLČEK Miroslav 2:0  405-396 
BUDIL Miroslav -  LUKEŠ Vladimír 0:2  421-429 
HLAVÁČ František -  ŽIVNÝ František 2:0  429-406 
KUBÍK Jan -  ŠLECHTOVÁ Irena ing. 2:0  393-389 
VYLEŤAL  Bohumil -  MONDEK Václav 0:2  437-449 
STRNAD Václav -  MONDEK Laurentin 2:0  474-442 
Zajímavé utkání, ve kterém se hostům nepovedlo trefit se do sestavy a při jiném pořadí jasná remíza. Však 
taky výsledek Jáchymova není žádná slabota a ve čtyřech jiných případech by proti domácím uspěli. Vašek 
Strnad ale v posledních zápasech „řádí“ a to jsou pro domácí jisté body. Vždyť je podruhé za sebou nejlepším 
hráčem kola. 

Starty náhradníků: 
1. start: JARINOVÁ Iveta (Ji.Hazlov D, 12364), KUPČÍK Albert (Lomnice A, 17147) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 17. kole:  
 

Plné KAŇKA Josef - Loko Cheb B 308 v Chebu 
 PAZDERA Pavel - SKK KV C 308 na SKK 1-2 
Dorážka STRNAD Václav - Cheb C  171 v Chebu 
Chyby VETCHÝ Pavel - Lomnice A    0 v Lomnici 
    

CELKEM STRNAD Václav   Loko Cheb C 474 v Chebu 


